
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Viernes 2 de Septiembre del 2022, 11:07:48 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 34281157

Razón Social JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y S

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Agosto 2022

Cuenta 1222552

Resumen al 31/08/2022

Saldo anterior $ 71,472.07

Depósitos (5) $ 1,118,000.00

Retiros (59) $ 1,153,249.49

Saldo al 31/08/2022 $ 36,222.58

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 29,451.01 $ 1,247,428.21

Días transcurridos 31 243

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y SANEA P TER 0000000007 00498875   5,515.00 65,957.07

01/08/2022 APORTACION AL SISTEMA MANANTLAN JULIO 22 P INT 0000008 00040050   12,000.00 53,957.07

05/08/2022 DOMI 0003850396 CFE 0003850396 00002650   11,178.00 42,779.07

05/08/2022 PAGO RENTA POZO 1 AGOSTO 22 P INT 0000008 00139150   5,000.00 37,779.07

05/08/2022 REPOSICION DE CONCRETO P INT 0000008 00151736   5,148.00 32,631.07

05/08/2022 PAGO TENTA RETOROEXCAVADORA P INT 0000008 00201935   15,312.00 17,319.07

05/08/2022 PAGO DE MATERIAL TUBERIA MORENO P INT 0000008 00204911   661.15 16,657.92

08/08/2022 VIATICOS OPERARDOR RETROEXCAVADORA P INT 0000008 00407681   1,000.00 15,657.92

08/08/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 0808228 01298131 478,000.00   493,657.92

08/08/2022 PAGO DE CFE AGOSTO 22 P INT 0000008 00680545   426,650.00 67,007.92

08/08/2022 PAGO DE MANTENIMIENTO TOYOTA P INT 0000008 00683469   2,327.00 64,680.92

09/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTA D INT 0908228 00473457 320,000.00   384,680.92

09/08/2022 PAGO DE SERVICIO 256073 PAGO DE IMPUE 0000256073 00256073   91,514.00 293,166.92

09/08/2022 PAGO DE SERVICIO 257981 PAGO DE IMPUE 0000257981 00257981   262,619.00 30,547.92

12/08/2022 REPOSICION DE CONCRETO Y EMPEDRADO P INT 0000008 00163135   8,580.00 21,967.92

12/08/2022 VIATICOS OPERADOR RETROEXCAVADORA P INT 0000008 00164613   1,000.00 20,967.92

15/08/2022 COMISION 28114 PAQUETE PYME J 0000028114 00027767   490.00 20,477.92

15/08/2022 IVA COMISION 28114 0000028114 00027767   78.40 20,399.52

15/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTA D INT 1508228 01558109 100,000.00   120,399.52

15/08/2022 PAGO INTERBANCARIO 49656001 1A JULIO 20 P TEF 9656001 00049656   70,851.20 49,548.32

 



Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

15/08/2022 SUELDO DIRECTOR 1A AGO 22 P INT 0000008 00829794   10,000.00 39,548.32

15/08/2022 TRASPASO REF. 835616 TRANSFERENCIA 0000835616 00835616   3,347.80 36,200.52

15/08/2022 PAGO INTERBANCARIO 51854001 MOV VALVULA P TEF 1854001 00051854   5,550.00 30,650.52

15/08/2022 LA NORIA 1A AGO 22 P INT 0328234 00843355   750.00 29,900.52

15/08/2022 LAS PILAS 1A AGO22 P INT 0328096 00845135   500.00 29,400.52

15/08/2022 LA LAJA 1A AGO 22 P INT 0328147 00846862   500.00 28,900.52

15/08/2022 PAGO INTERBANCARIO 86113001 HORAS EXTRA P TEF 6113001 00086113   3,900.00 25,000.52

17/08/2022 PAGO DE CFE POZO 4 BODEGA P INT 0000008 00097574   1,455.00 23,545.52

17/08/2022 PAGO DE MATERIALES DE AGUA POTABLE P INT 0001633 00101188   6,900.07 16,645.45

17/08/2022 CRGRU3309 P TER 0000000008 00109810   3,279.05 13,366.40

17/08/2022 PAGO DE MANTENIMIENTO DE TOYOTA P INT 0000008 00113024   1,658.00 11,708.40

17/08/2022 CRGRU3365 P TER 0000000008 00115741   4,220.70 7,487.70

19/08/2022 PAGO DE VIATICOS OPERADOR RETROEXCAVADOR P INT 0000008 00222956   1,000.00 6,487.70

19/08/2022 PAGO DE REPOSICION EMPEDRADO Y CONCRETO P INT 0000008 00226345   5,595.00 892.70

22/08/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 2208228 01367548 100,000.00   100,892.70

22/08/2022 PAGO DE MATERIALES VARIAS FAC P INT 0000008 00722038   536.50 100,356.20

22/08/2022 PAGO DE MATERIALES D1646 P INT 0000008 00726286   8,400.00 91,956.20

22/08/2022 FAC CRGRU3459 P TER 0000000008 00728284   10,665.53 81,290.67

22/08/2022 17936 AL 17940 P TER 0000000008 00730302   16,617.05 64,673.62

22/08/2022 10926 F P TER 0000000008 00732130   3,777.00 60,896.62

22/08/2022 PAGO DE MATERIALES A12231 P INT 0000008 00733717   320.24 60,576.38

22/08/2022 PAGO CAPACITACION NOMINAS P INT 0000008 00735539   696.00 59,880.38

22/08/2022 CRGRU 3525 P TER 0000000008 00737459   4,786.50 55,093.88

22/08/2022 CRGRU3552 P TER 0000000008 00739138   3,529.50 51,564.38

22/08/2022 DOMI 0005734615 TELMEX 0005734615 00001706   1,539.00 50,025.38

23/08/2022 APOYO A PRODDER 22 P INT 0000008 00256370   7,000.00 43,025.38

26/08/2022 VIATICOS Y HRS EXTRAS OPERADOR RETRO P INT 0000008 00081332   1,750.00 41,275.38

26/08/2022 MANO DE OBRA HACER REGITRO DE TABIQUE P INT 0000008 00098026   6,500.00 34,775.38

26/08/2022 PAGO FAC B-71902, 71911, 72373 P INT 0000008 00108368   556.20 34,219.18

26/08/2022 PAGO MATERIALES FAC. 2993 P INT 0000008 00114205   276.00 33,943.18

26/08/2022 PAGO DE MATERIALES Y HERVICIDAS P INT 0000008 00117900   1,716.74 32,226.44

29/08/2022 APORTACION AL SISTEMA MANANTLAN P INT 0000008 00095330   8,080.00 24,146.44

31/08/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 3108228 00702671 120,000.00   144,146.44

31/08/2022 PAGO INTERBANCARIO 48695001 2A AGO 2022 P TEF 8695001 00048695   70,868.20 73,278.24

31/08/2022 SUELDO DIRECTOR 2A AGO 22 P INT 0000008 00391754   10,000.00 63,278.24

31/08/2022 TRASPASO REF. 397407 TRANSFERENCIA 0000397407 00397407   3,839.00 59,439.24

31/08/2022 VIATICOS OPERADOR MAQUINA RETRO P INT 0000008 00401366   1,000.00 58,439.24

31/08/2022 PAGO INTERBANCARIO 56365002 MOV VALVULA P TEF 6365002 00056365   7,450.00 50,989.24

31/08/2022 LA NORIA 2A AGO 22 P INT 0328232 00443895   750.00 50,239.24

31/08/2022 LAS PILAS 2A AGO 22 P INT 0328097 00446800   500.00 49,739.24

31/08/2022 LA LAJA 2A AGO 22 P INT 0328148 00448929   500.00 49,239.24

31/08/2022 FRACC TULIPNES AGOSTO 22 P TER 0000450579 00450579   1,000.00 48,239.24

31/08/2022 REBOMBEO Y NETZAHUALCOYOTL268 P TER 0000000008 00453614   371.80 47,867.44

31/08/2022 CRGRU 3645 P TER 0000000008 00457055   11,644.86 36,222.58

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


